
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Panevėžio Juozo Balčikonio  gimnazija, 190419796, Respublikos g. 47, LT-35170 Panevėžys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100020

Departamento

Įstaigos 190419796

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.794.149,22 1.794.149,22 1.791.434,38 1.791.434,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.590.500,00 1.590.500,00 1.590.446,72 1.590.446,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.787,44 1.566.787,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.787,44 1.566.787,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.787,44 1.566.787,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.566.800,00 1.566.800,00 1.566.787,44 1.566.787,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23.700,00 23.700,00 23.659,28 23.659,28

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23.700,00 23.700,00 23.659,28 23.659,28

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23.700,00 23.700,00 23.659,28 23.659,28

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23.700,00 23.700,00 23.659,28 23.659,28

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 155.749,22 155.749,22 153.155,18 153.155,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 155.749,22 155.749,22 153.155,18 153.155,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 155.749,22 155.749,22 153.155,18 153.155,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 155.749,22 155.749,22 153.155,18 153.155,18

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3.500,00 3.500,00 3.419,37 3.419,37

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1.200,00 1.200,00 802,61 802,61

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.938,67 1.938,67 1.937,88 1.937,88

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 913,00 913,00 774,11 774,11

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 5.800,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.960,00 2.960,00 2.913,00 2.913,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2022 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100020

Departamento

Įstaigos 190419796

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72.908,33 72.908,33 72.093,76 72.093,76

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 28.600,00 28.600,00 28.164,08 28.164,08

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37.929,22 37.929,22 37.250,37 37.250,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 47.900,00 47.900,00 47.832,48 47.832,48

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 5.100,00 5.100,00 5.037,54 5.037,54

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 5.100,00 5.100,00 5.037,54 5.037,54

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 5.100,00 5.100,00 5.037,54 5.037,54

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 5.100,00 5.100,00 5.037,54 5.037,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 42.800,00 42.800,00 42.794,94 42.794,94

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 42.800,00 42.800,00 42.794,94 42.794,94

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 42.800,00 42.800,00 42.794,94 42.794,94

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 42.800,00 42.800,00 42.794,94 42.794,94

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

IŠ VISO 335 1.796.649,22 1.796.649,22 1.793.934,38 1.793.934,38

Direktorius Raimondas Dambrauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos specialistė Alma Rundėnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Panevėžio Juozo Balčikonio  gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190419796

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 5.025,02 5.268,60

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 5.025,02 5.268,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 5.025,02 5.268,60

IŠ VISO (2+3) 62 5.025,02 5.268,60

Nr.2023 m. sausio 17 d.

(parašas) (vardas ir pavardė)

Raimondas Dambrauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

Direktorius 

Apskaitos specialistė Alma Rundėnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1



PANEVĖŽIO  J.BALČIKONIO  GIMNAZIJA

2022 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022 metų Gruodžio 31 d. programų sąmatų vykdymas

1. Mokymo  programai  finansuoti  skirta  1427300Eur.  Gauta  1427298,40Eur.,  panaudota

1427298,40Eur. Liko nepanaudotos lėšos 1,60Eur.( darbo užmokesčiui-0,25Eur., ryšių paslaugoms

0,79Eur., komandiruotėms-0,08Eur., kvalifikacijai- 0,48Eur.)

2. Savivaldybės  biudžeto  (aplinkai)  skirta  343900Eur.  Gauta  342870,14Eur.  ir  panaudota

342870,14Eur  .  Liko  nepanaudotos  lėšos   1029,86  Eur.(darbo  užmokesčiui-  4,43Eur.,  mitybai-

80,63Eur.,  komandiruotėms-16,19Eur.,  kvalifikacijos  kėlimui-  46,52Eur.,  komunalinių  paslaugų-

814,57Eur., socialinė parama-62,46Eur., darbdavio soc. parama-5,06Eur.,)

3. Pajamų lėšų asignavimų planas 2022m.  7700,00 Eur. Pervesta į savivaldybės biudžetą 6931,44

Eur.,  Gauta  6089,42Eur.,  panaudota  6089,22Eur.,   Negrąžintas  pajamų  likutis  866,22  Eur.

Neįvykdymo 768,56 Eur priežastis – mažiau buvo poreikio suteikti kopijavimo paslaugų. 

4. Gauti pajamų lėšų 2021 m. likučio asignavimai 24,20 Eur, panaudota 24,20 Eur.

5. Asignavimai iš savivaldybės biudžeto 2021 m. kreditorinių įsiskolinimų apmokėjimui gauti ir

panaudoti 5025,02 Eur.

6. Lėšos 1457 skirtos darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimui  pagal sąmatą 2000Eur. Lėšos

gautos ir panaudotos.

7. Lėšos  1454  skirtos  pedagogų  skaičiaus  optimizavimui  pagal  sąmatą  3000Eur.  Gautos  ir

panaudotos lėšos 3000Eur. 

8. Lėšos  14541  skirtos  bendrojo  ugdymo  mokyklų  tinklo  stiprinimui  skirta  4200,00Eur.Lėšos

panaudotos- 4151,43 Eur. Liko nepanaudota  48,57Eur.

9. Lėšos  1456  lėšos  skirtos  pedagoginių  darbuotojų  DU  didinimui  3500Eur.  Panaudotos-

3499,97Eur. 

Mokėtinos  sumos

2022m. Gruodžio 31 d. įstaiga turi 5268,60 Eur mokėtinų sumų :

1. Savivaldybės biudžeto lėšų  5268,60Eur

1.1. Darbo užmokestis 0,00 Eur.

t.sk.GPM 0,00 Eur.

1.2. Socialinio draudimo įmokos 0,00Eur.

                     1.3. Ryšio paslaugos 132,79Eur

1.8. Komunalinės paslaugos 5080,50 Eur

1.9. Kitos prekės ir paslaugos (Panevėžio gatvės) 55,31 Eur

1



2. Ugdymo  lėšų ( 1411) 0,00 Eur

Įsiskolinimų susidarymo priežastis –  sąskaitų gavimas pasibaigus ketvirčiui. Mokėtinų sumų,

kurių terminas pradelstas nėra.

Likutis  biudžeto  lėšų  sąskaitoje  metų  pradžioje-  0,00Eur.  ir  2022  m.  gruodžio  31  d.  paramos

sąskaitoje-12607,90Eur.(1,2%VMI) 

Įstaiga finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturėjo

Direktorius     Raimondas Dambrauskas

 Apskaitos specialistė     Alma Rundėnienė 

2


